NRB620C6X4WFE

G600 Freistehend Kuhlschrank/Gefrierschrank, 203 x 59.5 x 65.8 cm, Edelstahl

gorenje Life Simplificd
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Basisinformationen
Bauform:
Luftschallemissionsklasse:
Farbe:

Turmaterial:
Art der Basis:
Klimaklasse:

Effizienz
Gesamtvolumen:
Kuhlfachvolumen:
Gefriervermdgen in 24 Stunden:
Energieverbrauch pro Jahr:

Steuerung
Steuerung tiber WLAN mdglich:

Steuerung:

Anzeige bei gedffneter Tir:

Zu hohe Temperatur im
Gefrierfach:

Abtauverfahren Kuhlteil:
Eigenschaften
AdaptTech:
Luftzirkulation:
Kuhlteil
Flaschenablage:
Ablagen in der Innentur:
Eierbehélter:

Kahlltfter:

Standgerit

Grau metallic

Edelstahl

2 Rader / 2 verstellbare FiiBe

Subnormal, Normal, Subtropik,
Tropik

4131

301

13 kg

181.59 kWh

Ja, integriert

Elektronische Steuerung hinter
der Tiir

Akustisches Warnsignal bei zu
lange gedéffneter Tiir

Akustisches Warnsignal und
weiBes Signallicht

Automatisch

Ja

Multiflow 360° - Multi 3D
Luftzirkulation

Flaschengitter

3 Tiirablagen

Nein

Nein

gorenje Life &implilied

Energieeffizienzklasse:

Position des Gefrierfachs:

Farbe der Tur:

Turanschlag:

Lagerraum:

Lagerfach fur frische
Lebensmittel:

Gesamtvolumen Gefrierteil:

Lagerzeit bei Stérung:

Display:

Temperaturanzeige:

Akustisches und visuelles
Warnsignal bei
Temperaturerhéhung im Kuhlteil:

Temperatureinstellung:

Abtauverfahren Gefrierteil:

CrispZone mit Feuchteregler:

EcoMode-Programm:

Flaschenablage in der Innentir:

Kuhlteil beleuchtet:

Glasablagen, héhenverstellbar:

Glasabstellflachen:

Cc

Unten

Dunkelgraues Edelstahl

Wechselbar

Frische Lebensmittel, Kiihlen,
4-Sterne

2531

1301

18 h

LED Display

Digitale Temperaturanzeige fiir
Kiihl- und Gefrierfach

Akustisches Warnsignal und
weiBes Signallicht

Ja

Automatisch

CrispZone mit Feuchteregler

Ja

Flaschenhalter

LED Innenbeleuchtung

3 stk.

5 stk.
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Keller (0 Zone):

Gefrierteil

Eiswirfelbehélter:

Gefrierteil:

Technische Daten/MaBe

Max. Gerauschpegel:

Wasseranschluss:

Anzahl unabhéngiger
Kihlsysteme:

Hoéhe:

Bruttogewicht:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Frequenz:

Artikel-Nr.:

Convert ZeroZone

1 klassischer Eiswiirfelbehalter

3 herausziehbare Gefriergut-
Schubféacher

34 dB(A)

Nein

2030 mm

89 kg

655 mm

725 mm

50 Hz

745306

gorenje Life &implilied

Eiswirfelbehalter:

Gefrierteil beleuchtet:

Anzahl Kompressoren:

Kaltemittel:

Breite:

Tiefe:

Nettogewicht:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Spannung:

Anschlusswert:

EAN-Nr.:

Nein

Ohne Beleuchtung

Inverter-Kompressor

R600A

595 mm

658 mm

86.5 kg

2100 mm

220-240V

270w

3838782928963
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