

G600 Freistehend Kühlschrank/Gefrierschrank, 203 x 59.5 x 65.8 cm, Edelstahl



C (Energieeffizienzklasse)



BigVolume



Total NoFrost



AdaptTech



SmartInverter



SuperSilent



Convert ZeroZone



ConnectLife



MultiFlow 360°



CrispZone mit
HumidityControl



SlotIn



Smart SuperCool



Smart
FastFreeze



ElectronicControl



EcoMode



Flaschenhalterung



MultiAdjust-
Einlegeböden



DeepDoor Regal



LED-
Beleuchtung

Basisinformationen

Bauform:	Standgerät	Energieeffizienzklasse:	C
Luftschallemissionsklasse:	B	Position des Gefrierfachs:	Unten
Farbe:	Grau metallic	Farbe der Tür:	Dunkelgraues Edelstahl
Türmaterial:	Edelstahl	Türanschlag:	Wechselbar
Art der Basis:	2 Räder / 2 verstellbare Füße	Lagerraum:	Frische Lebensmittel, Kühlen, 4-Sterne
Klimaklasse:	Subnormal, Normal, Subtropik, Tropik		

Effizienz

Gesamtvolumen:	413 l	Lagerfach für frische Lebensmittel:	253 l
Kühlfachvolumen:	30 l	Gesamtvolumen Gefrierfach:	130 l
Gefriervermögen in 24 Stunden:	13 kg	Lagerzeit bei Störung:	18 h
Energieverbrauch pro Jahr:	181.59 kWh		

Steuerung

Steuerung über WLAN möglich:	Ja, integriert	Display:	LED Display
Steuerung:	Elektronische Steuerung hinter der Tür	Temperaturanzeige:	Digitale Temperaturanzeige für Kühl- und Gefrierfach
Anzeige bei geöffneter Tür:	Akustisches Warnsignal bei zu lange geöffneter Tür	Akustisches und visuelles Warnsignal bei Temperaturerhöhung im Kühlteil:	Akustisches Warnsignal und weißes Signallicht
Zu hohe Temperatur im Gefrierfach:	Akustisches Warnsignal und weißes Signallicht	Temperatureinstellung:	Ja
Abtauverfahren Kühlteil:	Automatisch	Abtauverfahren Gefrierfach:	Automatisch

Eigenschaften

AdaptTech:	Ja	CrispZone mit Feuchteregler:	CrispZone mit Feuchteregler
Luftzirkulation:	Multiflow 360° - Multi 3D Luftzirkulation	EcoMode-Programm:	Ja

Kühlteil

Flaschenablage:	Flaschengitter	Flaschenablage in der Innentür:	Flaschenhalter
Ablagen in der Innentür:	3 Türablagen	Kühlteil beleuchtet:	LED Innenbeleuchtung
Eierbehälter:	Nein	Glasablagen, höhenverstellbar:	3 stk.
Kühllüfter:	Nein	Glasabstellflächen:	5 stk.

Keller (0 Zone):

Convert ZeroZone

Gefrierteil

Eiswürfelbehälter:	1 klassischer Eiswürfelbehälter	Eiswürfelbehälter:	Nein
Gefrierteil:	3 herausziehbare Gefriergut-Schubfächer	Gefrierteil beleuchtet:	Ohne Beleuchtung

Technische Daten/Maße

Max. Geräuschpegel:	34 dB(A)	Anzahl Kompressoren:	Inverter-Kompressor
Wasseranschluss:	Nein	Kältemittel:	R600A
Anzahl unabhängiger Kühlsysteme:	1	Breite:	595 mm
Höhe:	2030 mm	Tiefe:	658 mm
Bruttogewicht:	89 kg	Nettogewicht:	86.5 kg
Breite des verpackten Produkts:	655 mm	Höhe des verpackten Produkts:	2100 mm
Tiefe des verpackten Produkts:	725 mm	Spannung:	220-240 V
Frequenz:	50 Hz	Anschlusswert:	270 W
Artikel-Nr.:	745306	EAN-Nr.:	3838782928963